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MASTER EN TELEDETECCION - CURSO 2023/24
| I |

martes miércoles viernes

10-oct. 11-oct. 13-oct.
FTD Fundamentos de TD
PI Procesado de Imagenes
AEl  Analisis y Extraccidn de informacion
ATD Aplicaciones de la TD
SIG Sistema de informacidn geografica
PI (2h) TFM Trabajo Fin de Master
miércoles viernes
18-oct. L 20-oct.
Pl (2h)
Pl (2h) Pl (2h) Pl (2h) Pl (2h)
19:00
19:30
20:00
| lunes martes miércoles jueves viernes
23-oct. 24-oct. 25-oct. 26-oct. 27-oct.
15:30
16:00
= SIG (2h) Pl (2h) Pl (2h) SIG (2h)
17:00
17:30
18:00
18:30
=0 Pl (2h) SIG (2h) Pl (2h)
19:30
20:00
| Tunes martes miércoles jueves viernes
_ 30-oct. 31-oct. 1-nov. 2-nov. 3-nov.
11:30-13:30 11:30-13:30 Pl 11:30-13:30
Pl (2h) SIG (2h)
Pl (2h) Pl (2h)
19:30
20:00
martes | miércoles | i s | viernes
7-nov. 8-nov. 10-nov.
Pl (2h) SIG (2h)
18:00
18:30
19:00 PI (2h) SIG (2h) Pl (2h) Pl (2h) Pl (2h)
19:30
20:00
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15:30

lunes

martes

miércoles

ueves

viernes

13-nov.

14-nov.

15-nov.

16-nov.

16:00

16:30

17:00

SIG (2h)

SIG (2h)

Pl (2h)

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

Pl (2h)

Pl (2h)

AEIl (2h)

Pl (4.5h)

17-nov.

Pl (2h)

20:00

15:30

lunes

martes

miércoles

ueves

viernes

20-nov.

21-nov.

22-nov.

23-nov.

16:00

16:30

17:00

SIG (2h)

SIG (2h)

Pl (2h)

Pl (2h)

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

AEl (2h)

AEl (2h)

Pl (1.5h)

20:00

24-nov.

Pl (2h)

15:30

lunes

martes

miércoles

ueves

viernes

27-nov.

28-nov.

29-nov.

30-nov.

1-dic.

16:00

16:30

17:00

SIG (2h)

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

Pl (3h)

PI (4.5h)

Pl (2h)

Pl (1.5h)

AEIl (2h)

Pl (1.5h)

15:30

lunes

martes

miércoles

ueves

viernes

4-dic.

S-dic.

6-dic.

16:00

16:30

17:00

PI- (2h)

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

PI- (2h)

AEIl (3.5h)

20:00

7-dic.

8-dic.

15:30

lunes

martes

miércoles

ueves

Viernes

11-dic.

12-dic.

13-dic.

14-dic.

15-dic.

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

SIG (3h)

18:30

19:00

19:30

20:00

LABO INSTR L2 (4.5h)

LABOINSTR L1
(a.5h)

L2

LABO INSTR L1
(a.5h)

L2

LABO INSTR L1 (4.5h)
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viernes

miércoles ueves
20-dic. 3

22-dic.

15:30

lunes

martes miércoles ueves

viernes

8-ene.

9-ene. 10-ene. 1

16:00

16:30

17:00

SIG - (2h)

17:30

SIG EVAL 12 conv.

18:00

18:30

19:00

19:30

SIG - (2h)

20:00

12-ene.

miércoles viernes
17-ene. 19-ene.
PI-EVAL 12 conv.

miércoles

viernes

24-ene.

26-ene.

miércoles

viernes

31-ene.

2-feb.

miércoles ueves

viernes

7-feb. 8-feb.
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15:30

lunes

martes

miércoles

ueves

viernes

22-abr.

23-abr.

24-abr.

25-abr.

26-abr.

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

AEI EVAL 12 conv.

15:30

lunes

martes

miércoles

viernes

29-abr.

30-abr.

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

1-may.

3-may.

ENTREGA POSTER
PARA IMPRIMIR

15:30

lunes

martes

miércoles

viernes

6-may.

7-may.

8-may.

=

10-may.

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

PI-EVAL 22 conv.

ATD (5 h)

15:30

lunes

martes

miércoles

ueves

viernes

13-may.

14-may.

15-may.

16-may.

17-may.

16:00

16:30

17:00

17:30

SIG EVAL 22 conv.

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

12 Conv.ATD
ENTREGA TRABAJOS
EN FORMA DE
ARTICULO AL PROFESOR

LABO INSTR EVAL 22 conv.

15:30

lunes

martes

miércoles

ueves

viernes

27-may.

28-may.

29-may.

30-may.

31-may.

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

AEI EVAL22 conv.

15:30

lunes

martes

miércoles

viernes

10-jun.

1-jun.

12-jun.

14-jun.

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

22 Conv.ATD

DEFENSA TRABAJOS FIN DE MASTER

PRIMERA CONVOCATORIA: FINALES DE JULIO (SE COMUNICARA LA FECHA EXACTA A PRINCIPIOS DE JUNIO)
SEGUNDA CONVOCATORIA: MEDIADOS DE SEPTIEMBRE (SE COMUNICARA LA FECHA EXACTA A PRINCIPIOS DE JUNIO)
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